
 

 

学校法人文理佐藤学園 寄付申込書 
 

学校法人 文 理 佐 藤 学 園 

理事長 安達原 文彦 殿 

 

私は学校法人文理佐藤学園の施設設備整備及び教育研究活動の充実を支援するために、下記のと

おり寄付を申し込みます。 

 

令和   年   月   日 

寄付される方 
フリガナ 

お名前 

ご住所 
〒 

 

お電話番号 
 

※日中連絡がつきやすい電話番号をお願いいたします 

金 額                円（       口） 

寄付の使途 教育施設設備の充実、教育研究活動の充実のため 

支援する学校 

支援をご希望される学校にチェックを入れてください 

☐西武学園文理小学校 

☐西武学園文理中学校 

☐西武学園文理高等学校 

☐西武文理大学 

☐西武学園専門学校グループ 

 ※チェックがない場合には、学園全体へのご寄付としてうけたまわります。 

ご入金予定日 令和         年        月       日 

ご芳名の掲示 
学園 HP へのご芳名掲載を希望されない場合はチェックを入れてください。 

☐芳名簿への氏名記載を希望しない 

連絡欄 

お申込いただきましたご寄付は、以下の口座にお振込みをお願い申し上げます。 

（恐れ入りますが、振込手数料のご負担をお願いいたします。） 

金融機関 ： 埼玉りそな銀行 新所沢支店 

口座番号 ： 普通 4371368 

口座名義 ： 学校法人文理佐藤学園  

             ガク）ブンリサトウガクエン 

※寄付される方とご入金名義が異なる場合にはお知らせください。 

 


